Medlánky, 612 00 Brno, IČO 10686371, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
122221, LEI identifikátor: 315700ZKT2UARENB8M19 

Název Dluhopisů: Georgia Hydropower 9 %/28 

Měna Dluhopisů: Koruna česká (Kč) 
Předpokládaná celková 

jmenovitá hodnota emise: 24.000.000 Kč (slovy: dvacet čtyři milionů korun českých) 

Jmenovitá hodnota Dluhopisu:  50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) 

Výnos Dluhopisů:  pevná úroková sazba ve výši 9 % p. a. 

Podoba Dluhopisů:  listinný cenný papír 

Forma Dluhopisů:  cenný papír na řad 

Identifikační označení  číselná řada od 001 do 480